

ทะเบียนวัสดุ

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรแม่ฮ่องสอน

วัสดุคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับ ที่	กลุ่มวัสดุ	รหัส GPSC	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
				จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	10171600	99000010171600	ปุ๋ย 15 - 15 - 15	5	1,250.00	6,250.00	
2	10171600	99000010171600	ปุ๋ย 146 - 0 - 0	3	960.00	2,880.00	
3	10171600	99000010171700	สารกำจัดวัชพืช	6	220.00	1,320.00	
4	10171600	99000030222800	ธาตุอาหารเสริมโบรอน	2	400.00	800.00	
5	10171600	99000030222800	ถุงมือ ขนาด S	5	320.00	1,600.00	
6	10171600	99000030222800	ถุงมือ ขนาด L	5	320.00	1,600.00	
7	10171600	99000052121600	ผ้าปิดจมูก	5	120.00	600.00	
8	10171600	99000010171500	ปุ๋ยคอก	50	60.00	3,000.00	
9	10171600	99000030222800	ปูนขาว	27	20.00	540.00	
10	10171600	99000010191500	สารกำจัดโรคพืชเคมีแลคซิล	3	550.00	1,650.00	
11	10171600	99000030222800	ตาข่ายพรางแสง 50%	1	2,200.00	2,200.00	
รวม						22,440.00	
1	141211800	01043922000000	กระดาษ เอ 4	20	120.00	2,400.00	
2	141211800	01043922000000	กาวสองหน้าบาง	3	25.00	75.00	
3	141211800	01043922000000	กาวสองหน้าหนา	5	220.00	1,100.00	
4	141211800	01043655000000	ลวดเสียบ	4	10.00	40.00	
5	141211800	01043738000000	ลวดเย็บ เบอร์ 10	6	7.00	42.00	
รวม						3,657.00	
1	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์สีชมพู D 205	2	3,890.00	7,780.00	
2	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 53 A	2	3,800.00	7,600.00	
3	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 35 A	2	2,790.00	5,580.00	
4	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 310	1	2,200.00	2,200.00	
5	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 311	1	2,200.00	2,200.00	
6	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 312	1	2,200.00	2,200.00	
7	44103100	01043818000000	หมึกพิมพ์ HP 313	1	2,200.00	2,200.00	
รวม						29,760.00	
1	47131600	99000020101500	ใบมีดตัดหญ้าสะพาย	2	290.00	580.00	
2	47131600	99000020101500	ใบมีดตัดหญ้าเข็น	4	180.00	720.00	
3	47131600	99000026101700	น็อตพร้อมแหวน เบอร์ 17	45	10.00	450.00	

*(Handwritten signatures and text)*

*(Handwritten signature)*

ทะเบียนวัสดุ

หน่วยงาน ศูนย์วิจัยและพัฒนาการเกษตรแม่ฮ่องสอน

วัสดุคงเหลือ ณ วันที่ 30 กันยายน 2564

ลำดับ ที่	กลุ่มวัสดุ	รหัส GPSC	รายการวัสดุ	คงเหลือ			หมายเหตุ
				จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4	47131600	99000026101700	สายพาน เอ 58	1	230.00	230.00	
รวม						1,980.00	
1	15121500	99000015121500	น้ำมันเครื่องเบนซิน	11	150.00	1,650.00	
รวม						1,650.00	
1	12131800	99000012131800	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	474	31.45	14,907.30	
2	12131800	99000012131800	น้ำมันดีเซล	459	31.29	14,362.11	
รวม						29,269.41	
รวมทั้งสิ้น						88,756.41	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายমনเทียน แสนคะหมื่น )

ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวิชัย มรุพงศ์ )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเกษตรปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวลลิตพรรณ ทวีชีพ )

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป